Prefeitura de São José do Rio Preto, 29 de Dezembro de 2022. Ano XIX – nº 5747 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
AVISO DE RETIFICAÇÃO

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO torna publico que onde leu-se “
RESUMO DE ATA” Leia-se “TERMO DE ADJUDICAÇÃO” referente a  CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 040/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 068/2022 Objeto: Permissão de uso de BOX TA4, publicada no Diário Oficial do
Município de São José do Rio Preto – Dhoje em 28/12/2022.
São José do Rio Preto, 28/12/2022.

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
Rodrigo Ildebrando Juliano

Diretor Presidente